PRYŽOVÉ DESKY
118 Tel./e-mail: Most – 476 707 183/obchod@targetplus.cz, Praha – 281 924 161/praha@targetplus.cz, Liberec – 482 710 538/ lbc@targetplus.cz
118-129_PRYŽOVÉ DESKY.indd   118118-129_PRYŽOVÉ DESKY.indd   118 11.6.12   14:0711.6.12   14:07
119Tel./e-mail: Most – 476 707 183/obchod@targetplus.cz, Praha – 281 924 161/praha@targetplus.cz, Liberec – 482 710 538/ lbc@targetplus.cz
PRYŽOVÉ DESKY
MIKROPORÉZNÍ DESKY SBR
Objednací kód Název
0712102 Deska mikroporézní 1500 x 500 x    2 mm
07121035 Deska mikroporézní 1500 x 500 x 3,5 mm
0712104 Deska mikroporézní 1500 x 500 x    4 mm
0712105 Deska mikroporézní 1500 x 500 x    5 mm
0712107 Deska mikroporézní 1500 x 500 x    7 mm
0712110 Deska mikroporézní 1500 x 500 x  10 mm
0712112 Deska mikroporézní 1500 x 500 x  12 mm
0712115 Deska mikroporézní 1500 x 500 x  15 mm
 rozměr 1500 x 500 mm
 nepropouští vodu
 tvrdost cca 20 Sh
 teplota -40°C/+70°C
MIKROPORÉZNÍ DESKY EPDM
Objednací kód Název
0712303 Deska mikroporézní EPDM 2000 x 1000 x   3 mm
0712305 Deska mikroporézní EPDM 2000 x 1000 x   5 mm
0712306 Deska mikroporézní EPDM 2000 x 1000 x   6 mm
0712308 Deska mikroporézní EPDM 2000 x 1000 x   8 mm
0712310 Deska mikroporézní EPDM 2000 x 1000 x 10 mm
0712312 Deska mikroporézní EPDM 2000 x 1000 x 12 mm
0712315 Deska mikroporézní EPDM 2000 x 1000 x 15 mm
0712320 Deska mikroporézní EPDM 2000 x 1000 x 20 mm
0712325 Deska mikroporézní EPDM 2000 x 1000 x 25 mm
0712330 Deska mikroporézní EPDM 2000 x 1000 x 30 mm
0712340 Deska mikroporézní EPDM 2000 x 1000 x 40 mm
0712350 Deska mikroporézní EPDM 2000 x 1000 x 50 mm
 rozměr 2000 x 1000 mm
 nepropouští vodu
  odolává UV záření
a povětrnostním vlivům
 tvrdost 20 Sh
 teplota -40°C/+80°C
MIKROPORÉZNÍ DESKY
118-129_PRYŽOVÉ DESKY.indd   119118-129_PRYŽOVÉ DESKY.indd   119 11.6.12   14:0711.6.12   14:07
PRYŽOVÉ DESKY
120 Tel./e-mail: Most – 476 707 183/obchod@targetplus.cz, Praha – 281 924 161/praha@targetplus.cz, Liberec – 482 710 538/ lbc@targetplus.cz
PODLAHOVÉ PRYŽE
Typ Síla (mm) Šířka (mm) Elastomer, barva Desén Tvrdost (°ShA)
Hmotnost
(kg/m2)
Balení (info) Měrná jednotka
S-1 4 1200 SBR, černá podélný 80 5,00 12 m2
S-1 4 1200 EPDM, černá podélný 75 5,00 12 m2
A-5 5 1250 SBR/IIR, černá podélný 65 6,24 12,5 m2
G-6 4 1200 SBR, cihlová podélný 70 4,25 12 m2
G-6 4 1200 SBR, hnědá podélný 70 4,25 12 m2
G-6 4 1200 SBR, modrá podélný 70 4,25 12 m2
G-6 4 1200 SBR, šedá podélný 70 4,25 12 m2
S-6 4 1200 SBR, zelená podélný 70 4,25 12 m2
G-6 4 1200 SBR,černá podélný 80 4,70 12 m2
S-2 2 1000 SBR, černá podélný 80 4,20 12 m2
S-2 3 1200 SBR, černá podélný 80 4,20 12 m2
S-2 3 1200 SBR, šedá podélný 80 4,20 12 m2
S-3 3 1200 SBR, cihlová podélný 70 4,00 12 m2
S-3 3 1200 SBR, černá podélný 70 3,60 12 m2
S-3 3 1200 SBR, hnědá podélný 70 4,00 12 m2
S-3 3 1200 SBR, modrá podélný 70 4,00 12 m2
S-3 3 1200 SBR, šedá podélný 70 4,00 12 m2
S-3 3 1000 SBR, zelená podélný 70 3,80 10 m2
S-4 6 1200 SBR/NR, černá podélný 80 8,00 12 m2
S-5 3 1200 SBR, černá podélný 80 4,20 12 m2
S-6 3,5 1200 SBR, černá podélný 80 4,20 12 m2
S-7 3 1200 SBR, černá podélný 80 3,50 12 m2
S-7 3 1200 SBR, šedá podélný 80 4,50 12 m2
GRANA RISO 3,5 1000 SBR, černá pyramidový 60 3,60 10 m2
RW2 A9506 3 1250 NR/SBR, černá podélný 70 4,20 12,5 m2
RW2 P9540 3 1250 NBR/SBR, černá podélný 65 3,08 12,5 m2
RW3 P9540 5 1400 NBR/SBR, černá podélný 65 7,25 14 m2
RW2 P9540 3 1400 NBR/SBR, černá podélný 65 3,08 14 m2
D70 A608 3 1400 NR/SBR, šedá kladívkový 70 4,80 14 m2
D70 A9506 3 1250 NR/SBR, černá kladívkový 70 4,41 12,5 m2
D70 A9506 3 1400 NR/SBR, černá kladívkový 70 4,41 14 m2
D70 P9540 3 1400 NBR/SBR, černá kladívkový 65 4,35 14 m2
PRYŽ A9506
 NR-SBR, černá, komerční